Item legavit Milicze mulieri servitrici sue sacconem unum par unum de linthia-minibus plinnacium unum et omnia Regimina et suppellectilia domus sue Item legavit hospitali dicte ecclesie sancte Marie de caritate Coltricam unam et coper-torium unum. In cuius rei testimonium et dicte ecclesie et omnium quorum inter-est etc. Quod scripsi Ego predictus Robertus puplicus Baroli notarius qui pre-dictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (*Segno*).

- † Angelus de Costa q. s. Iudex. (*Segno*).
- † Ego barlettus filius amerutius (*sic*) mazuca de trano testor.
- † Ego dopnus margaritus testor.
- † Ego dompnus Guidus testatur (*sic*).
- † Ego donnus (*sic*) robertus testus (*sic*) sum.
- † Ego dopnus Bisantius de sancto Nicolao testor.

Notitia testium:

Barlettus, dompnus Robertus de caritate dompnus Guidus dompnus Margaritus de sancto salvatore dompnus Bisantius de sancto nicolao.

N. 112.

A. D. 1328

(19 marzo; Indiz. XI)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Magister Spina not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettang: alt. m. 0,33; larg. m. 0,22.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	Le sorelle <i>Gulizosa et Arminia, f. qd. Comiti Lucentii</i> di Barletta legano <i>pro anima</i> alla Chiesa di S. Maria Maggiore once 4 per comprarne stabili.
<i>Bibliografia</i>	Inedita,

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iehsu christi Millesimo Trecentesimo vicesimo octavo Regnante domino nostro Roberto etc. Regnorum suorum anno Nonodecimo. Mense Martii Nonodecimo die eiusdem undecime Indictionis apud barolum In presentia nostrum Iohannis de Maurone Regalis Baroli Iudicis Magistri Spine puplici eiusdem terre notarii et testium subscriptorum licteratorum etc. Gulizosa et Arminia Mulieres sorores f. qd. Comiti Lucentii concives nostre a me predicto Iudice legaliter inquisite etc. consensu quoque Angeli Riccardi de gactis consobrini et proxiomioris cognati sui voluntarie etc. per Guadiam et stipulationem sollempnem promiserunt et convenerunt, discretis viris dompno Niccolao et dompno Bartholomeo de Luca Cassero Canonicis et Cantoribus Maioris Ecclesie Baroli presentibus et recipientibus pro se et dicta Maiori Ecclesia, ipse Mulieres et ipsarum alteram emere domum unam valoris unciarum auri quatuor in barolo ad opus dicte Ecclesie, statim et incontinenter quod contigit eas et ipsarum alteram vendere domum unam earum sistentem in Civitate baroli in pictagio Sancte Marie iuxta domum Iohannis de Nicastro iuxta domum Ecclesie Sancte Clare et iuxta viam vel ante quod vendatur domus ipsa per eorum posse dandam per eas et ipsarum alteram dicte Ecclesie pro anima qd. ylarie matris earum. Reservato eisdem mulieribus et ipsarum alteri usufructu dicte domus